
Asistenční plán 
Název poskytovatele asistence

Asistenční plán č. 

Datum vyhotovení asistečního plánu

Jméno a příjmení pracovníka asistence

Jméno a příjmení  podporovnané osoby

Adresa bytu, kde je asistence poskytována

Aktuální počet členů domácnosti

Platnost asistenčního plánu do

Plánované datum hodnocení asistenčního plánu

 Způsob komunikace, minimální četnost osobního kontaktu mezi 
podporovanou osobou a poskytovatelem
Co potřebuje domácnost k udržení bydlení?

Co ohrožuje domácnost v udržení bydlení? 

Silné stránky domácnosti v této oblasti

Termín splnění Poznámky (nepovinné)
Co udělá pro naplnění cíle podporovaná osoba

Co udělá poskytovatel, aby v naplnění cíle podporovanou osobu 
podpořil
Proč je to pro podporovanou osobu důležité

Cíl č. 2 spolupráce v této oblasti asistence:

Silné stránky v této oblasti

Cíl č. 1 spolupráce v této oblasti asistence: Termíny splnění Poznámky
Co udělá pro naplnění cíle podporovaná osoba

Co udělá poskytovatel, aby v naplnění cíle podporovanou osobu 
podpořil
Proč je to pro podporovanou osobu důležité

Cíl č. 2 spolupráce v této oblasti asistence:

Cíl č. 1 spolupráce v této oblasti asistence:
Termín splnění Poznámky

Co udělá pro naplnění cíle podporovaná osoba

Co udělá poskytovatel, aby v naplnění cíle podporovanou osobu 
podpořil

Proč je to pro podporovanou osobu důležité

Cíl č. 2 spolupráce v této oblasti asistence:

Cíl č. 1 spolupráce v této oblasti asistence:
Termín splnění Poznámky

Co udělá pro naplnění cíle podporovaná osoba

Co udělá poskytovatel, aby v naplnění cíle podporovanou osobu 
podpořil
Proč je to pro podporovanou osobu důležité

Cíl č. 2 spolupráce v této oblasti asistence:

Cíl č. 1 spolupráce v této oblasti asistence:
Termín splnění Poznámky

Co udělá pro naplnění cíle podporovaná osoba

Co udělá poskytovatel, aby v naplnění cíle podporovanou osobu 
podpořil
Proč je to pro podporovanou osobu důležité

Podpis poskytovatele asistence Podpis podporované osoby

Silné stránky v této oblasti

Hospodárné užívání bytu, které nevede k jeho nadměrnému opotřebení, a udržování bytu ve vyhovujícím stavu

Zajištění pěněžitých prostředků k udržení vyhovujícího bydlení a nakládání s ními

Cíl č. 1 spolupráce v této oblasti asistence:

Zajištění sociálních služeb a dalších služeb potřebných k udržení vyhovujícího bydlení

Řešení zadlužení, které ohrožuje udržení vyhovujícího bydlení

Navázání nebo udržení sociálních vazeb potřebných k udržení vyhovujícího bydlení, včetně dosahování a udržování dobrých sousedských vztahů a řešení případných sousedských sporů

Silné stránky v této oblasti

Silné stránky v této oblasti



Datum vyhodnocení asistenčního plánu

Cíl č. 1 splněno/nesplněno/částečně splněno (číselná hodnota) slovní hodnocení
…

…

Vyhodnocení rizik ztráty vyhovujícího bydlení
Hrozí ztráta vyhovujícího bydlení podle asistence škála 0 - 10 0 vůbec nehrozí 10 je již výpověď
Hrozí ztráta vyhovujícího bydlení podle podporované osoby
Ústní zdůvodnění výše škály včetně popisu následných opatření

Podpis poskytovatele asistence

 Vyhodnocení cílů - Navázání nebo udržení sociálních vazeb potřebných k udržení vyhovujícího bydlení, včetně dosahování a udržování dobrých 
sousedských vztahů a řešení případných sousedských sporů

 Vyhodnocení cílů - Hospodárné užívání bytu, které nevede k jeho nadměrnému opotřebení, a udržování bytu ve vyhovujícím stavu

Plnění asistečního plánu

Vyhodnocení cílů - Zajištění pěněžitých prostředků k udržení vyhovujícího bydlení a nakládání s ními

Cíl č. 1

Vyhodnocení cílů - Řešení zadlužení, které ohrožuje udržení vyhovujícího bydlení

Vyhodnocení cílů - Zajištění sociálních služeb a dalších služeb potřebných k udržení vyhovujícího bydlení


	Asistenční plán
	Plnění asistečního plánu

